
info@pmlatvia.lvwww.fitline-online.lv

Mēs atbalstām aktīvu un veselīgu dzīvesveidu ar holistisku pieeju.
Vislabākie Rezultāti. Visaugstākā Kvalitāte. Maksimālā Drošība.

PREMIUM uztura produkti ražoti Vācijā.
Nav konservantu, tikai dabīgas sastāvdaļas. 100% dabīgs!
Mūsu ekskluzīvā uzturvielu transportēšanas koncepcija NTC® atbalsta optimālu uzturvielu uzņemšanu
un augstu biopieejamību šūnu līmenī. Uzturvielu transporta koncepcija sevī ietver vairākus faktorus:

Lietošanu šķidrā veidā;
Uzturvielu kombinācijas un to kombināciju grupās;
Integrētus ajūrvēdas augu ekstraktus;
Transfēra katalizatorus un tehnoloģijas.

Gan produkta sastāvdaļas, gan produkti tiek ražoti saskaņā ar augstāko GMP® kvalitātes standartu. 
Mūsu produktu kvalitāti regulāri un neatkarīgi pārbauda ELAB Analytic GmbH. 
Antidopinga kontrole. Regulāra brīvprātīga kvalitātes kontrole un neatkarīga izpēte Ķelnes Augstākajā
sporta skolā (dopinga analīžu laboratorija). Vairāk informācijas vietnē www.koelnerliste.com.
Antidopinga sertifikāts piešķirts pilnīgi visiem FitLine produktiem.
Mūsu kosmētika testēta neatkarīgā institūtā Dermatest® GmbH. Pētniecības institūts izsniedzis savu
sertifikātu, ka produkti ir klīniski testēti un saņēmuši visaugstāko novērtējumu "Excellent 5 zvaigznes".
Ražošanas atbilst ISO standartiem, kas garantē tīrību, drošību un bezkompromisa kvalitātes līmeni.
Mūsu produktus izstrādā starptautiska zinātnieku padome kopā ar Luksemburgas Zinātnes un
Tehnoloģiju Institūtu (LIST) un Austrijas Zinātnes Universitāti.
MicroSolve® – micelizācijas process nodrošina ideālu ūdenī un taukos šķīstošo aktīvo vielu savstarpējo
sadarbību.
CD - Kompleks – nodrošina 40 reizes lielāku un efektīvāku kurkumīna uzsūkšanos.
Augstā bio pieejamība un paātrinātā asimilācija ir zinātniski pierādīta.
Lielākā daļa produktu nesatur glutēnu, laktozi.  
Lielākā daļa produktu piemēroti arī veģetāriešiem, vegāniem.
Netiek pievienots cukurs. Kā saldinātājs produktos tiek izmantota stēvija.
Visi produkti ir ļoti garšīgi!
FitLine produktus aizsargā vairāk kā 70 patenti.
Visiem FitLine produktiem ir zems glikēmiskais indekss.
Ekskluzīvi tikai PM-International.

FitLine Optimālais Komplekts 

Vai vēlaties katru dienu līdz sirmam vecumam būt veselīgs un enerģisksi? Lai jūsu ķermenis to varētu
paveikt, tam ir vajadzīgas noteiktas uzturvielas. Mūsu FitLine Optimālais Komplekts piedāvā optimālu
uzturvielu piegādi dienas enerģijai un vielmaiņas aktivizācijai, nakts atjaunošanai un lieliskam miegam.
Papildiniet savu ierasto uzturu ar FitLine PowerCocktail no rīta un FitLine Restorate vakarā. Produktus ir
ļoti viegli pagatavot, tie ir garšīgi un to lietošana jau dažu dienu laikā kļūs jau par vērtīgu ieradumu. FitLine
Optimālais Komplekts nodrošina gan ierastās pārtikas labāku sadalīšanu gremošanas traktā, gan arī daudz
efektīvāku citu FitLine produktu iedarbību šūnu līmenī.

http://www.koelnerliste.com/
https://www.dermatest.de/en/
https://www.list.lu/
https://www.list.lu/


FitLine Med MicroSolve Q10 Oxy Repair Intensive

www.fitline-online.lv info@pmlatvia.lv

Med sērijas 2 fāžu koncentrāts ādas atjaunošanai, īpašam ādas atbalstam. 

FitLine med Q10 Oxy Repair Intensive veicina saspringtas un kairinātas ādas atjaunošanos, izmantojot
novatorisku microSolve® Q10 un molekulārā skābekļa kombināciju. 

Pirms pirmās lietošanas reizes Q10 Oxy Repair Intensive ir jāaktivizē. Apgrieziet dozatoru otrādi un
aktivizējiet divu fāžu sajaukšanu, nospiežot mīksto pogu. 

Sakratiet dozatoru, līdz izveidojas viendabīgs maisījums, noņemiet aizsargvāciņu un uzklājiet
koncentrātu uz attīrītās ādas zonu, nospiežot mīksto pogu. 
Atkārtojiet procedūru vairākas reizes visas dienas garumā. 

Nesatur krāsvielas un smaržvielas.

AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS

GLICERĪNS uzlabo ādas barjeru, izvelkot ūdeni no gaisa, lai saglabātu ādu hidratētu un samazinātu
ūdens zudumu. Glicerīns kādu laiku var palikt ādā, kas palīdz ādai saglabāt mitrumu pat tad, ja tā tiek
pakļauta kaitīgiem vides agresoriem, piemēram, piesārņojumam.

UBIHINONS jeb KOENZĪMS Q10 IR vitamīniem līdzīga, taukos šķīstoša viela, kas dabiski atrodas
organismā. Uzklājot uz ādas, tam ir antioksidantu priekšrocības, jo tā enerģētiski iedarbojas uz ādas
faktoriem, kuriem ir tendence palēnināt līdz ar vecumu un kumulatīvo saules iedarbību. Koenzīmu Q10
sauc arī par “jaunības vitamīnu”.

KAPRILSKĀBES/KAPRIKA TRIGLICERĪDI tiek iegūts no kokosriekstu eļļas un glicerīna un tiek uzskatīts par
lielisku mīkstinošu un ādu atjaunojošu sastāvdaļu. Tā taukskābju maisījums papildina ādas virsmu un
palīdz tai pretoties mitruma zudumam. Kaprilskābei piemīt antibakteriālas un pretmikrobu īpašības, kas
palīdz iznīcināt baktērijas, kas dzīvo ādā. Spēcīgs ādas mitrinātājs pat ļoti sausai ādai.

LECITĪNS - palīdz atjaunot ādas barjerfunkcijas un novērš mitruma iztvaikošanu.

DIKĀLIJA GLICIRIZINĀTAM ir pretiekaisuma iedarbība, palīdz nomierināt kairinātu vai iekaisušu ādu. Tā
sebum regulējošās īpašības kavē pārmērīgu ādas lipīdu veidošanos tauku dziedzeros. Dikālija glicirizāts
ir sastāvdaļa, kas iegūta no lakricas saknes ekstrakta, ko izmanto ādas kopšanas un kosmētikas
preparātos.  



www.fitline-online.lv info@pmlatvia.lv

TOKOFERILACETĀTS ir E vitamīna forma, antioksidants, kas palīdz cīnīties pret brīvo radikāļu bojājumiem
un veicina ādas dzīšanu, lai mazinātu novecošanās pazīmes. Tas arī nodrošina mitrumu un nostiprina
ādas aizsargbarjeru, lai novērstu mitruma zudumu.

LEUCONOSTOC/REDĪSU SAKŅU FERMENTĀCIJAS FILTRĀTAM ir dabiska pretmikrobu iedarbība. Tas ir
pazīstams ar savām pretiekaisuma īpašībām, kas var palīdzēt samazināt apsārtumu un pietūkumu.
Pateicoties antibakteriālajām un pretsēnīšu īpašībām, tas ir arī efektīvs līdzeklis pret pūtītēm. Un redīsu
sakne ir lielisks hialuronskābes avots, kas ir būtiska, lai āda būtu hidratēta.

LONICERA CAPRIFOLIUM ZIEDU EKSTRAKTS ir augu ekstrakts, kas darbojas kā ādu nomierinošs līdzeklis.
Tas ir ļoti labs flavonoīdu un saponīnu avots, kas ir daudzos augos sastopamas sastāvdaļas un sniedz
antioksidantu priekšrocības. Pateicoties tā spēcīgajām pretiekaisuma īpašībām lieliski iedarbojas uz
ekzēmu un rozāciju. Mazina niezi.

LONICERA JAPONICA ZIEDU EKSTRAKTS var lietot uz iekaisušas vai jutīgas ādas: nomieria ādu ar savu
pretiekaisuma iedarbību. Mitrina sausu ādu un padara to spēcīgāku, jo āda kļūst neaizsargāta pret vides
stimuliem, kļūstot sausākai. 

APSES MIZAS EKSTRAKTS. Apses miza jeb “Populus tremuloides” ir pēcīgs augu izcelsmes līdzeklis daudzu
ādas problēmu risināšana. Dabiski iegūts augu ekstrakts no noteiktu apses koku mizas. Tas ir vērsts uz
ādas problēmām, piemēram, pH nelīdzsvarotību un nevienmērīgu ādas tekstūru, kas var izskatīties kā
pumpiņas un plankumi.

JOJOBAS EĻĻAI piemīt pretiekaisuma īpašības, samazina apsārtumu, nomierina ādu, mazina ekzēmas un
rozācijas sekas. Jojobas eļļā esošie E vitamīns un B kompleksa vitamīni palīdz atjaunot ādu. Palīdz uzturēt
veselīgu ādas barjeru un palīdz ādai saglabāt mitrumu. Tas padara jojobas eļļu par neaizstājamu pat ļoti
sausai ādai. 

GLIKOSFINGOLIPĪDI ir augu izcelsmes keramīdi. Tiem ir aizsargājošas un lipidējošas īpašības. Tie veido lipīdu
barjeru, kas aizsargā ādu no dehidratācijas un ārējiem vides faktoeriem. Glikolipīdi ir atbildīgi par šūnu
membrānu stabilitātes uzturēšanu un palīdzot šūnu atpazīšanā, kas ir galvenā augu vai dzīvnieku imūnās
atbildes reakcija. Tas būtībā ļauj šūnām savienoties viena ar otru, veidojot audus ādā (un augos, tās lipīdu
slāņos).

SAHAROZES PALMITĀTS. Ādas kopšanā saharozi izmanto tās mitrinošo īpašību dēļ, pateicoties daudzām
hidroksilgrupām struktūrā, tā uztver ūdens molekulas un uzlabo ādas mitruma aizturi. Sadaloties glikozes un
fruktozes molekulās, tas aktivizē ādas šūnas, stimulējot to funkcijas. Saharoze ne tikai noloba ādu no
atmirušajām ādas šūnām, bet arī atjauno ādas tauku līdzsvaru.

GLIKONOLAKTONS noņem atmirušās ādas šūnas, uzlabo smalko grumbiņu izskatu, noņem lieko sebumu.



www.fitline-online.lv info@pmlatvia.lv

FitLine Med Microsolve Q10 Oxy Repair Intensive ir ekskluzīvs PM-International produkts, kurš izstrādāts
kopā ar starptautisko ekspertu komandu un PM-International zinātnisko padomi. 
FitLine Med Microsolve Q10 Oxy Repair Intensive garantē vislabāko vielu uzsūkšanos ar augstu bio
pieejamību šūnu līmenī, pateicoties unikālai NTC® vielu transportēšanas tehnoloģijai bioloģiskā
pieejamība ir vidēji 5–10 reizes labāka.
FitLine Optimālais Komplekts nodrošina katru dienu ar būtiski svarīgiem vitamīniem, minerālvielām un
citām uzturvielām. Pateicoties šādam kompleksam jebkurš FitLine produkts sniedz vēl lielāku efektivitāti. 

PERFLUORODEKALĪNS ir mitrinātājs, kas nodrošina papildu skābekli ādai, paātrina brūču dzīšanu.

SKĀBEKLIS palīdz uzlabot asinsriti ādā. Mūsu āda iegūst starojumu. Nomierina pinnes, paātrina brūču dzīšanu.
Mūsu ādai ir nepieciešams skābeklis, ja mēs vēlamies saglabāt savu sārto mirdzumu. Skābekļa trūkuma dēļ
mūsu āda izskatīsies vāja, vecāka, blāvāka un dehidrētāka. Vecums un dzīvesveids (piesārņojums, stress,
nogurums, trekns uzturs...) izraisa skābekļa līmeņa pazemināšanos, kas uzreiz kļūst redzama uz mūsu ādas.
Skābekļa kopšanas līdzekļi ievērojami samazina grumbu parādīšanos un vairākas citas novecošanās pazīmes.

KSANTĀNA SVEĶUS ir dabīgs biezinātājs, tekstūras uzlabotājs. Piemērots arī jutīgai ādai.


